sub nostris insigniis et vexillis navigandi cum tot navibus tanti oneris et tam bene

munitione viris et victualibus instructis sicuti possunt parare quovis tempore et

quoties iis videbitur expediens ac omnes cujuscunque qualitatis et gradus persoiias

subditi nostri 1 existentes aut qui imperio nostro sese subdere ad iter iilud

suscipiendum voluerint cum ipsorum jumentis equis bobus ovibus bonis et rebus
omnibus munitionibus machinis majoribus armis et instrumentis militaribus

quotquot voluerint aliisque commoditatibus et rebus necessariis pro usu ejusdem
coloniae mutuo commercio cum nativis inhabitantibus earum provinciarum aut aliis

qui cum ipsis plantatoribus mercimonia contrahent transportandi et omnes
commoditates et mercimonia quae iis videbuutur necessaria in legnum nostrum
Scotiae sine alicujus taxationis custumae aut impositionis pro eisdem solutione

nobis vel nostris custumariis aut eorum deputatis inde portandi eosdem ab eorum
otticiis in hac parte pro spatio septem annorum diem datae praesentium immediate
sequentium inhibendo quamquidem solam commoditatem per spatium tredecim
annorum in posterum libere concessimus tenoreque praesentis carlae nostrae
concedimus et disponimus dicto Domino Willelmo suisque praedictis secundum
proportionem quinque pro centum pustea mentionatam Et post tredecim ilios

aunos flnitos licitum erit nobis nostrisque successoribus ex omnibus bonis et
mercimoniis quae ex hoc regno nostro Scotiae ad eandeni provinciam vel ex ea
provincia ad dictum legnum nostrum Scotiae exportabuntur vel importabuntur in

1 Sic, in Reg.—Should be aubditos nostros.
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occasion shall require. And as it is very iniportant that all our beloved

subjects who inhabit the said province of New Scotland or its borders may
live in the fear of Almighty God and at the same time In his true worship,

and may have an earnest purpose to establish the Christian religion therein,

and also to cultivate peace and quiet with the native Inhabitants and savage

aborigines of these lands, so that they, and any others trading there, may
safely, pleasantly and ^.'lietly hold what they have got with great iabour

and peril, we, for ourselvee and successors, do will and decree, and by our

present charter give and grant to the said Sir William Alexander and his

aforesaids and their deputies, or any other of our government officers and
ministers whom they shall appoint, free and absolute power of arranging

and securing peace, alliance, friendship, mutual conferences, assistance and